
ZARZĄDZENIE   Nr  50/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 27.02.2017r. 

 

w sprawie powierzenia zadań przez Prezydenta Miasta -  

II Zastępcy Prezydenta Miasta 

 
Na  podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i  Załącznikiem Nr 1  

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ciechanów  zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powierza się Pani Annie Żebrowskiej  - II Zastępcy Prezydenta 

Miasta  zadania związane z: 

1. nadzorem nad wydziałami Urzędu: 

1)  Kontaktów Społecznych,  

2)  Strażą Miejską. 

    2. funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Ciechanów: 

1)  Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej,  

2)  Środowiskowym Domu Samopomocy typu „A i B”, 

3)  Centrum Usług Wspólnych,  

4)  Gimnazjami, 

5)  Szkołami Podstawowymi, 

6)  Przedszkolami, 

7)  Żłobkiem. 

   3.  funkcjonowaniem Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

   4.  funkcjonowaniem Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

 

      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów  

 

     / - / Krzysztof Kosiński 


